
 

 

 

 

 

        27      лютого           25            71-од 

 

Про затвердження списку переможців  

III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з астрономії 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника управління 

освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі  

 III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з астрономії та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти  

і науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


 

Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

27.02.2025 №  71-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської        олімпіади з астрономії 
 

Диплом I ступеня 
 

КОВАЛЬОВА 

Мирослава Юріївна 

- учениця 10 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

ГРИГОРЬЄВА 

Дар’я 

Олександрівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

 

Диплом IІ ступеня 
 

ЖИТНІЙ Даниїл 

Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

ТОРОП Євгеній 

Едуардович 

- учень 10 класу  комунального закладу «Ліцей 

"Інтелект" Долинської міської ради» 

ТЮТЮННІКОВ 

Артем Дмитрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

КОНДРАТЕНКО 

Поліна Максимівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

 

Диплом IІІ ступеня 

 

КУЦЕНКО 

Маргарита 

Сергіївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

"Таужненський ліцей" Заваллівської селищної 

ради Голованівського району Кіровоградської 

області 

ЧИКУНОВА Яна 

Володимирівна 

- учениця 10 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

 



 

2 

Продовження додатка 

 

РЕЗНІЧЕНКО 

Даніїл Сергійович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

"Інтелект" Долинської міської ради» 

АЛЄКСЄЄВА 

Зоряна Сергіївна 

- учениця 11 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ЖЕРНОВИЙ Артем 

Юрійович 

- учень 11 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

ХАРЧЕНКО Денис 

Ігорович 

- учень 11 класу Дмитрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

КОТЕЛЕНЕЦЬ 

Ярослав Вікторович 

- учень 11 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

КОРЖ Тимофій 

Михайлович 

- учень 11 класу комунального закладу 

"Олександрівський ліцей № 1" Олександрівської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

КУКУРУДЗА Юлія 

Олександрівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Новоархангельський ліцей "Меридіан" 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

 


